
1000

LEIKEOMRÅDE
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Inn- og utkøyring

P-kjellar

Renovasjon

Bruvegen

Stabbestein
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Langbord

Flyttbare
bord
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KJØKKENHAGE

Grøne punkt:
Pkt.13

Grøne punkt:
Pkt. 3

Grøne punkt:
Pkt. 3

Grøne punkt:
Pkt. 6

Grøne punkt:
Pkt. 6

Grøne punkt:
Pkt.13

Grøne punkt:
Pkt.38

Grøne punkt:
Pkt.38

Grøne punkt:
Pkt.38

Grøne punkt:
Pkt.38

Grøne punkt:
Pkt.38

Renovasjon

Bruvegen

Kvassnesvegen

B
ruvegen

Gang-/sykkelveg

Gang-/sykkelveg

Vareleverin

g

Sykkel-p: 8 stk

Sykkel-p: 8 stk

Sykkel-p: 8 stk

Sykkel-p med overbygg: 12 stk

1522

Sykkel-p med overbygg: 8 stk

7400

+33.00

+34.00

+35.00

+35.00

+36.00

+35.40

+35.50

+32.00

PAVILIONG

Sykkel-p med overbygg: 12 stk

Grøntareal på terreng
med klatreplanter på
fasade

Varelevering

Sykkel-p: 8 stk

+30.80

+30.95

+30.98

2%

2%

3%
3%

2%

2%

+30.80

+30.95

+30.98

2%
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3%
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2%
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Trampoline

Grus (UU)

Kant

Plate vippefjær
(Sandvik Play)

T
ra

m
po

lin
er

Balansebro
med taustige
(Elverdal)

Lekehus - tipi
(Elverdal)

+30.80
+30.80

+31.00

+34.80

+35.20

+35.40

+35.40

+35.60

+35.80

+36.00

+30.80

Grøntareal på terreng
med klatreplanter på
fasade

25 m2

20 m2

20 m2

Karusell

Organisk/nedbrytbart element

Grus (UU)

+35.00

+36.00

+34.00

+37.00+38.00

+38.00
+37.00

+39.00

+39.00

+38.00

+37.00

+35.00

+34.00
+33.00

+33.00

+32.00

+32.00

+31.00

+30.00

+29.00

+28.00

TEIKNFORKLARING

Reguleringsgrense

Kulvert

Kupert terreng

Vannrenne/nedløp

Sedumtak

Plen

Plantefelt/Lyngbed

Dekke, belegningsstein

Grussti

Hekk

Køyrebane, asfalt

Sykkelfelt, granitt mørk

Fortau, granitt

Fortau, asfalt

Betong, varelevering

Regnbed

Renovasjon

Frukttre/mindre tre
på takterrasse

Gatetre

Belysning

Pkt. 3
På gardsplass eller i tilknyting til
bustad finst det 2 m2 drivhus pr 5
bustad.

Pkt. 4
Det finst minimum to ulike
historiske kulturvekstsortar av
frukt og/eller bær for kvar 100 m2

i gardsrommet.

Pkt. 6
Kompostering av alt biologisk
nedbrytbart avfall i gardsrommet
til gjenbruk i gardsrommet.

Pkt. 13
Eit oppført insekthotell for
spesifisert art per 100 m2

gardsrom.

Pkt. 20
Det finst mat for fuglar året rundt

Pkt. 22
Ingen svartelista planter er brukt
i anlegget.

Pkt. 23
Opparbeida lyngbed av
følgjande artar: røsslyng,
klokkelyng, kvitlyng, purpurlyng,
krekling, blåbær, tyttebær.
Plantearealet utgjer minimum 5
% av gardsrom.

Pkt. 24
Alle plantar i gardsrom er
stadeigne for vestlandsk
kystlandskap.

Pkt. 27
Alle overflater er permeable
(bortsett frå universelt utforma
gangvegar og tilkomstvegar).

Pkt. 38
Alle tak i gardsrommet er kledd
med grønt vekstdekke.

GRØNE PUNKT

TAG arkitekter
Nøstegaten 44, 5011 Bergen

bergen@tagarkitekter.no
www.tagarkitekter.no

1:200
1 2 5 10 15 20

TEGNINGSNAVN:

TEGNINGSNUMMER: REV:

PROSJEKTNR: TEGNINGSDATO:

TEGN:

KONTR:

PROSJEKTNAVN:

BNR:

GNR:

TEGN.STATUS: FAG:

KONSULENT PROSJEKTNR: SAKSB:

ENTREPRENØR:

TILTAKSHAVER:

LOKALISERINGSFIGUR:

MÅLESTOKK:

FORMAT:

1 : 200

Utomhusplan

L-10-01

T21157 22/06/29

SM

LRH

Alverporten

Rammesøknad LARK

T21157 -

-

A0

REV BESKRIVELSE DATO SIGN KNTR

188 m.fl.

283 m.fl.


